CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
                     Rua da Prata, 99 Fone (42) 3231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

                              C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    www.carambei.pr.gov.br

Indicação nº 093 /2014

Súmula: Indica ao Senhor Prefeito,

para que seja feito calçadas nas

laterais da Rua da Campina entre a

Avenida dos Pioneiros até o final da

Rua da Campina (VILA AFCB).

Tal indicação se faz necessária, porque é grande o fluxo de pessoas

que transitam por essas ruas, principalmente as crianças que vão para as

escolas, as pessoas que saem para trabalhar, sendo o movimento grande

nessas ruas. Desta forma o calçamento feito nas laterais das ruas

referidas, trará mais segurança para as crianças e para todos os

moradores dessa região.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal em 06 de outubro de 2014.

ILSON H P DE OLIVEIRA

VEREADOR